АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУРГУТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2013 г. N 255

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОТ 28.09.2012 N 2846 "О РЕАЛИЗАЦИИ ПРИОРИТЕТНОГО НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА "ОБРАЗОВАНИЕ" В ГОРОДЕ СУРГУТЕ В 2013 - 2015 ГОДАХ

В целях приведения объемов финансирования и мероприятий по реализации приоритетного национального проекта "Образование" в городе Сургуте в 2013 - 2015 годах, в соответствие с выделенным объемом бюджетных средств на 2013 годи плановый период 2014 - 2015 годов, уточнения показателей результатов деятельности:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.09.2012 N 2846 "О реализации приоритетного национального проекта "Образование" в городе Сургуте в 2013 - 2015 годах" изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению (не приводится) к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

Д.В.ПОПОВ